
ZARZĄDZENIE NR 0050.80.2019
WÓJTA GMINY KLUKOWO

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych  (tj. Dz. U. 2019 r., 
poz. 869, z późn.zm)  oraz § 9 ust. 1 pkt. 3 Uchwały Nr III/13/2018 Rady Gminy Klukowo z dnia 28 grudnia 
2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetowe ogółem: 21.856.294 zł. w tym:

a) dochody majątkowe - 1.156.436 zł.

b) dochody bieżące – 20.699.858 zł.

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 6.696.713 zł.

2) Wydatki budżetowe ogółem: 22.396.244 zł. w tym:

a) wydatki majątkowe – 3.086.516 zł.

b) wydatki bieżące - 19.309.728 zł.

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 6.696.713 zł.

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego – 694.883 zł.

§ 4. Zmienia się limit na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 4.

§ 6. O wprowadzonych powyższych zmianach poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym.

 

Wójt Gminy Klukowo

Piotr Uszyński

Id: E15633AD-2F43-4BB8-BF0F-5425DA244171. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

r 0,00 0,00

0,00 0,00

r 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-4 000,00 0,00

0,00 0,00

75011 -4 000,00 0,00

0,00 0,00

bieżące

1 3 4 5

14 003 145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

Plan dochodów budżetowych na 2019  rok

14 003 145,00

0,00

majątkowe

majątkowe 1 156 436,00 1 156 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 121 057,00 1 121 057,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 29 876,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1

750

3 4 5

Administracja publiczna 29 876,00

Rodzaj

Dział

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

25 876,00

0,00

25 876,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.80.2019

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 28 listopada 2019 r.

Id: E15633AD-2F43-4BB8-BF0F-5425DA244171. Podpisany Strona 1



-4 000,00 0,00

r -4 000,00 0,00

0,00 0,00

-4 000,00 0,00

0,00 0,00

bieżące 6 700 713,00 6 696 713,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 21 860 294,00 21 856 294,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 121 057,00 1 121 057,00

(* kol 2 do wykorzystania
fakultatywnego)

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

29 876,00 25 876,00

Id: E15633AD-2F43-4BB8-BF0F-5425DA244171. Podpisany Strona 2



wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowyc
h zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

694 883  0  0  0  0  0  0  0  0  0  694 883  694 883  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

694 883  0  0  0  0  0  0  0  0  0  694 883  694 883  0  0 

wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowyc
h zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

205 550 101 500 91 500 2 000 89 500 10 000 0 0 0 0 104 050 104 050 0 0 
-200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

010

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

4

4

przed zmianą
zmniejszenie

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

Własne

Nazwa

Wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

17

na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

0 
0 

0 
0 
0 
0 

w tym:

na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

z tego:

Plan

Z tego:
z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy
finansowa

ne z
udziałem

środków, o
których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje
i zakupy

inwestycyj
ne

w tym:

Plan wydatków budżetowych na 2020  rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy
finansowa

ne z
udziałem

środków, o
których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje
i zakupy

inwestycyj
ne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.80.2019

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 28 listopada 2019 r.

Id: E15633AD-2F43-4BB8-BF0F-5425DA244171. Podpisany Strona 1



200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
205 550 101 500 91 500 2 000 89 500 10 000 0 0 0 0 104 050 104 050 0 0 
155 050 51 000 51 000 2 000 49 000 0 0 0 0 0 104 050 104 050 0 0 

-200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

155 050 51 000 51 000 2 000 49 000 0 0 0 0 0 104 050 104 050 0 0 
3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 800 2 800 2 800 0 2 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

01010

4210

010

Infrastruktura
wodociągowa i
sanitacyjna wsi

Zakup materiałów i
wyposażenia zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo

0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

Id: E15633AD-2F43-4BB8-BF0F-5425DA244171. Podpisany Strona 2



1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 200 1 200 1 200 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

56 610 56 610 56 610 0 56 610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-1 100 -1 100 -1 100 0 -1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 100 1 100 1 100 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

56 610 56 610 56 610 0 56 610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
56 610 56 610 56 610 0 56 610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-1 100 -1 100 -1 100 0 -1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 100 1 100 1 100 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

56 610 56 610 56 610 0 56 610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 400 7 400 7 400 0 7 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 100 1 100 1 100 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 500 8 500 8 500 0 8 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

40 600 40 600 40 600 0 40 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 848 561 1 727 074 1 625 474 1 221 900 403 574 0 101 600 0 0 0 121 487 121 487 0 0 
-23 830 -23 830 -23 830 -20 520 -3 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
38 830 38 830 38 830 13 520 25 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 863 561 1 742 074 1 640 474 1 214 900 425 574 0 101 600 0 0 0 121 487 121 487 0 0 
1 433 597 1 312 110 1 305 010 984 300 320 710 0 7 100 0 0 0 121 487 121 487 0 0 

-15 782 -15 782 -15 782 -13 520 -2 262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
38 782 38 782 38 782 13 520 25 262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 456 597 1 335 110 1 328 010 984 300 343 710 0 7 100 0 0 0 121 487 121 487 0 0 
792 000 792 000 792 000 792 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-13 520 -13 520 -13 520 -13 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
778 480 778 480 778 480 778 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13 520 13 520 13 520 13 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
13 520 13 520 13 520 13 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
82 500 82 500 82 500 0 82 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-820 -820 -820 0 -820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

81 680 81 680 81 680 0 81 680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
17 000 17 000 17 000 0 17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-442 -442 -442 0 -442 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

16 558 16 558 16 558 0 16 558 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
137 000 137 000 137 000 0 137 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
24 000 24 000 24 000 0 24 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

161 000 161 000 161 000 0 161 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
17 210 17 210 17 210 0 17 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
442 442 442 0 442 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

17 652 17 652 17 652 0 17 652 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
24 000 24 000 24 000 0 24 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

820 820 820 0 820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

19 913 
0 
0 

19 913 
0 
0 

19 913 
0 

0 
0 

19 913 
0 

0 

4920

4440

4530

4260

4300

4210

4170

75023

4010

750

4430

4300

70005

4210

700

4430

Spłata zobowiązań
jednostek samorządu
terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki, o którym mowa
w art. 72 ust. 1 pkt 2
ustawy

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

po zmianach
przed zmianą
zmniejszeniePodatek od towarów i

usług (VAT).

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wynagrodzenia
bezosobowe

po zmianach
przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
zwiększenie

zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

zmniejszenie
przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

po zmianach

Różne opłaty i składki

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup materiałów i
wyposażenia

Gospodarka
mieszkaniowa

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

Id: E15633AD-2F43-4BB8-BF0F-5425DA244171. Podpisany Strona 3



820 820 820 0 820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

187 981 187 981 187 981 182 600 5 381 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-48 -48 -48 0 -48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
48 48 48 0 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

187 981 187 981 187 981 182 600 5 381 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 381 3 381 3 381 0 3 381 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
48 48 48 0 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 429 3 429 3 429 0 3 429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-48 -48 -48 0 -48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

952 952 952 0 952 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

94 050 94 050 69 550 55 000 14 550 0 24 500 0 0 0 0 0 0 0 
-8 000 -8 000 -8 000 -7 000 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
86 050 86 050 61 550 48 000 13 550 0 24 500 0 0 0 0 0 0 0 
55 000 55 000 55 000 55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-7 000 -7 000 -7 000 -7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
48 000 48 000 48 000 48 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

788 340 747 961 307 961 40 440 267 521 430 000 10 000 0 0 0 40 379 40 379 0 0 
-5 100 -5 100 -5 100 0 -5 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
18 100 18 100 18 100 0 18 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801 340 760 961 320 961 40 440 280 521 430 000 10 000 0 0 0 40 379 40 379 0 0 

783 340 747 961 307 961 40 440 267 521 430 000 10 000 0 0 0 35 379 35 379 0 0 
-5 100 -5 100 -5 100 0 -5 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
18 100 18 100 18 100 0 18 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

796 340 760 961 320 961 40 440 280 521 430 000 10 000 0 0 0 35 379 35 379 0 0 
194 621 194 621 194 621 0 194 621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-5 100 -5 100 -5 100 0 -5 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

189 521 189 521 189 521 0 189 521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
36 500 36 500 36 500 0 36 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
48 500 48 500 48 500 0 48 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 100 6 100 6 100 0 6 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

26 100 26 100 26 100 0 26 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
132 950 132 950 132 950 0 132 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-47 200 -47 200 -47 200 0 -47 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
85 750 85 750 85 750 0 85 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

132 950 132 950 132 950 0 132 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-47 200 -47 200 -47 200 0 -47 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
75818

758

4300

4430

75412

4210

754

Rezerwy ogólne i celowe
zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

Różne rozliczenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Ochotnicze straże
pożarne

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

Wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 

4440

4700

75085

4610

75095

4100

4920

przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

po zmianach

Wspólna obsługa
jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach
przed zmianą

Spłata zobowiązań
jednostek samorządu
terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki, o którym mowa
w art. 72 ust. 1 pkt 2
ustawy

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

Id: E15633AD-2F43-4BB8-BF0F-5425DA244171. Podpisany Strona 4



85 750 85 750 85 750 0 85 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0 

Id: E15633AD-2F43-4BB8-BF0F-5425DA244171. Podpisany Strona 5



132 950 132 950 132 950 0 132 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-47 200 -47 200 -47 200 0 -47 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
85 750 85 750 85 750 0 85 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 372 261 6 721 960 6 531 030 4 922 504 1 608 526 0 190 930 0 0 0 1 650 301 1 650 301 0 0 
-116 029 -116 029 -116 029 -103 198 -12 831 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
134 229 126 029 101 819 73 985 27 834 0 24 210 0 0 0 8 200 8 200 0 0 

8 390 461 6 731 960 6 516 820 4 893 291 1 623 529 0 215 140 0 0 0 1 658 501 1 658 501 0 0 
6 588 783 4 953 482 4 799 753 3 832 961 966 792 0 153 729 0 0 0 1 635 301 1 635 301 0 0 

-59 645 -59 645 -59 645 -48 814 -10 831 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
112 229 104 029 91 429 64 595 26 834 0 12 600 0 0 0 8 200 8 200 0 0 

6 641 367 4 997 866 4 831 537 3 848 742 982 795 0 166 329 0 0 0 1 643 501 1 643 501 0 0 
153 729 153 729 0 0 0 0 153 729 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12 600 12 600 0 0 0 0 12 600 0 0 0 0 0 0 0 

166 329 166 329 0 0 0 0 166 329 0 0 0 0 0 0 0 

2 933 237 2 933 237 2 933 237 2 933 237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

64 595 64 595 64 595 64 595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 997 832 2 997 832 2 997 832 2 997 832 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

224 679 224 679 224 679 224 679 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-5 814 -5 814 -5 814 -5 814 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
218 865 218 865 218 865 218 865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
591 864 591 864 591 864 591 864 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-31 700 -31 700 -31 700 -31 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
560 164 560 164 560 164 560 164 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

81 181 81 181 81 181 81 181 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-11 300 -11 300 -11 300 -11 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

69 881 69 881 69 881 69 881 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

253 190 253 190 253 190 0 253 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6 425 6 425 6 425 0 6 425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
259 615 259 615 259 615 0 259 615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

76 185 76 185 76 185 0 76 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-8 331 -8 331 -8 331 0 -8 331 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
67 854 67 854 67 854 0 67 854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
78 450 78 450 78 450 0 78 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

79 450 79 450 79 450 0 79 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
196 445 196 445 196 445 0 196 445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
18 934 18 934 18 934 0 18 934 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

215 379 215 379 215 379 0 215 379 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 400 9 400 9 400 0 9 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 400 8 400 8 400 0 8 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 500 8 500 8 500 0 8 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 000 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 642 10 642 10 642 0 10 642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

475 475 475 0 475 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 
0 
0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

4430

4360

4410

4300

4260

4210

4240

4110

4120

4040

4010

80101

3020

801

4810

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Różne opłaty i składki

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Podróże służbowe
krajowe

Zakup usług pozostałych

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Zakup środków
dydaktycznych i książek

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

Rezerwy

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Oświata i wychowanie

przed zmianą

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

0 

1 582 871 
0 
0 

1 582 871 
0 
0 

1 582 871 
0 

0 
0 
0 

1 582 871 
0 

0 

Id: E15633AD-2F43-4BB8-BF0F-5425DA244171. Podpisany Strona 6



11 117 11 117 11 117 0 11 117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
52 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 430 52 430 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 200 8 200 0 0 

60 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 630 60 630 0 0 
455 974 455 974 435 723 385 937 49 786 0 20 251 0 0 0 0 0 0 0 
-26 974 -26 974 -26 974 -25 974 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

910 910 250 250 0 0 660 0 0 0 0 0 0 0 
429 910 429 910 408 999 360 213 48 786 0 20 911 0 0 0 0 0 0 0 

20 251 20 251 0 0 0 0 20 251 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

660 660 0 0 0 0 660 0 0 0 0 0 0 0 
20 911 20 911 0 0 0 0 20 911 0 0 0 0 0 0 0 

298 960 298 960 298 960 298 960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-19 536 -19 536 -19 536 -19 536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
279 424 279 424 279 424 279 424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

22 618 22 618 22 618 22 618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-2 888 -2 888 -2 888 -2 888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
19 730 19 730 19 730 19 730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
56 054 56 054 56 054 56 054 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-3 550 -3 550 -3 550 -3 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
52 504 52 504 52 504 52 504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 305 8 305 8 305 8 305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

250 250 250 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 555 8 555 8 555 8 555 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

15 041 15 041 15 041 0 15 041 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
14 041 14 041 14 041 0 14 041 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

265 397 265 397 255 637 221 383 34 254 0 9 760 0 0 0 0 0 0 0 
-276 -276 -276 -276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6 190 6 190 5 740 5 740 0 0 450 0 0 0 0 0 0 0 
271 311 271 311 261 101 226 847 34 254 0 10 210 0 0 0 0 0 0 0 

9 760 9 760 0 0 0 0 9 760 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

450 450 0 0 0 0 450 0 0 0 0 0 0 0 
10 210 10 210 0 0 0 0 10 210 0 0 0 0 0 0 0 

170 200 170 200 170 200 170 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 740 5 740 5 740 5 740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
175 940 175 940 175 940 175 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13 531 13 531 13 531 13 531 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-276 -276 -276 -276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
13 255 13 255 13 255 13 255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

137 308 137 308 130 618 123 563 7 055 0 6 690 0 0 0 0 0 0 0 
-28 134 -28 134 -28 134 -28 134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
109 174 109 174 102 484 95 429 7 055 0 6 690 0 0 0 0 0 0 0 

84 882 84 882 84 882 84 882 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-16 169 -16 169 -16 169 -16 169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
68 713 68 713 68 713 68 713 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
18 276 18 276 18 276 18 276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-7 900 -7 900 -7 900 -7 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Gimnazja

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Inne formy wychowania
przedszkolnego

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 

4040

4010

4040

80110

3020

4010

80106

4210

4110

4120

4010

4040

3020

80103

4430

6050

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

po zmianach

Różne opłaty i składki

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Id: E15633AD-2F43-4BB8-BF0F-5425DA244171. Podpisany Strona 7



10 376 10 376 10 376 10 376 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 po zmianach

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

0 

4040

Id: E15633AD-2F43-4BB8-BF0F-5425DA244171. Podpisany Strona 8



17 803 17 803 17 803 17 803 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-3 296 -3 296 -3 296 -3 296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
14 507 14 507 14 507 14 507 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 602 2 602 2 602 2 602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-769 -769 -769 -769 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 833 1 833 1 833 1 833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

23 956 23 956 23 956 0 23 956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

23 956 23 956 23 956 0 23 956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 300 1 300 1 300 0 1 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 750 10 750 10 750 0 10 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10 150 10 150 10 150 0 10 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
11 406 11 406 11 406 0 11 406 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

12 406 12 406 12 406 0 12 406 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

450 083 435 083 434 583 112 900 321 683 0 500 0 0 0 15 000 15 000 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 400 3 400 3 400 3 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
453 483 438 483 437 983 116 300 321 683 0 500 0 0 0 15 000 15 000 0 0 

87 400 87 400 87 400 87 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 400 3 400 3 400 3 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
90 800 90 800 90 800 90 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 500 10 500 0 0 0 0 10 500 0 0 0 0 0 0 0 
10 500 10 500 0 0 0 0 10 500 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 500 10 500 0 0 0 0 10 500 0 0 0 0 0 0 0 

10 500 10 500 0 0 0 0 10 500 0 0 0 0 0 0 0 

666 110 666 110 371 171 218 536 152 635 0 294 939 0 0 0 0 0 0 0 
-859 -859 -859 -859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
859 859 859 0 859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

666 110 666 110 371 171 217 677 153 494 0 294 939 0 0 0 0 0 0 0 
277 170 277 170 274 824 218 536 56 288 0 2 346 0 0 0 0 0 0 0 

-859 -859 -859 -859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
859 859 859 0 859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

277 170 277 170 274 824 217 677 57 147 0 2 346 0 0 0 0 0 0 0 
12 386 12 386 12 386 12 386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-859 -859 -859 -859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

11 527 11 527 11 527 11 527 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
859 859 859 0 859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 859 8 859 8 859 0 8 859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4040

4210

852

85219

3020

80195

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

4010

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy
społecznej

Pozostała działalność

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Podróże służbowe
krajowe

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

4700

4410

4110

4120

80146

4210

Id: E15633AD-2F43-4BB8-BF0F-5425DA244171. Podpisany Strona 9



116 329 116 329 114 579 81 689 32 890 0 1 750 0 0 0 0 0 0 0 
-3 636 -3 636 -3 636 -2 954 -682 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 636 3 636 3 636 2 954 682 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

116 329 116 329 114 579 81 689 32 890 0 1 750 0 0 0 0 0 0 0 
24 530 24 530 24 530 9 200 15 330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-17 -17 -17 0 -17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
17 17 17 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

24 530 24 530 24 530 9 200 15 330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 230 1 230 1 230 0 1 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
17 17 17 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 247 1 247 1 247 0 1 247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-17 -17 -17 0 -17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

683 683 683 0 683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

20 130 20 130 20 130 8 500 11 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-436 -436 -436 0 -436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
436 436 436 0 436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

20 130 20 130 20 130 8 500 11 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

950 950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-436 -436 -436 0 -436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
514 514 514 0 514 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 230 1 230 1 230 0 1 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

17 17 17 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 247 1 247 1 247 0 1 247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 050 1 050 1 050 0 1 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

419 419 419 0 419 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 469 1 469 1 469 0 1 469 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

70 669 70 669 69 919 63 989 5 930 0 750 0 0 0 0 0 0 0 
-3 183 -3 183 -3 183 -2 954 -229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 183 3 183 3 183 2 954 229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

70 669 70 669 69 919 63 989 5 930 0 750 0 0 0 0 0 0 0 
50 535 50 535 50 535 50 535 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 954 2 954 2 954 2 954 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

53 489 53 489 53 489 53 489 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 440 9 440 9 440 9 440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-2 590 -2 590 -2 590 -2 590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6 850 6 850 6 850 6 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 264 1 264 1 264 1 264 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-364 -364 -364 -364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110

4120

4010
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

85504

4440

4700 zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

85502

4410

4700

4440

85501

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

855 Rodzina

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

przed zmianą

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Podróże służbowe
krajowe

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Świadczenie
wychowawcze

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

zwiększenie
po zmianach 0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Id: E15633AD-2F43-4BB8-BF0F-5425DA244171. Podpisany Strona 10



3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-229 -229 -229 0 -229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 771 2 771 2 771 0 2 771 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 230 1 230 1 230 0 1 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
229 229 229 0 229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 459 1 459 1 459 0 1 459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
847 160 833 630 833 630 122 100 711 530 0 0 0 0 0 13 530 13 530 0 0 
-62 717 -62 717 -62 717 0 -62 717 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
62 717 62 717 62 717 3 700 59 017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

847 160 833 630 833 630 125 800 707 830 0 0 0 0 0 13 530 13 530 0 0 
400 000 400 000 400 000 78 000 322 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 700 3 700 3 700 3 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

403 700 403 700 403 700 81 700 322 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12 000 12 000 12 000 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 700 3 700 3 700 3 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

15 700 15 700 15 700 15 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-3 700 -3 700 -3 700 0 -3 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
46 300 46 300 46 300 0 46 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-3 700 -3 700 -3 700 0 -3 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
46 300 46 300 46 300 0 46 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

297 230 283 700 283 700 0 283 700 0 0 0 0 0 13 530 13 530 0 0 
-59 000 -59 000 -59 000 0 -59 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
59 000 59 000 59 000 0 59 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

297 230 283 700 283 700 0 283 700 0 0 0 0 0 13 530 13 530 0 0 
110 000 110 000 110 000 0 110 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-59 000 -59 000 -59 000 0 -59 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
51 000 51 000 51 000 0 51 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

59 000 59 000 59 000 0 59 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

59 000 59 000 59 000 0 59 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

99 930 99 930 99 930 44 100 55 830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-17 -17 -17 0 -17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
17 17 17 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

99 930 99 930 99 930 44 100 55 830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 200 3 200 3 200 0 3 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-17 -17 -17 0 -17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 183 3 183 3 183 0 3 183 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 230 1 230 1 230 0 1 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
17 17 17 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 247 1 247 1 247 0 1 247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
22 400 22 400 22 400 17 900 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-630 -630 -630 -630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 630 1 630 1 630 1 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

23 400 23 400 23 400 18 900 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Podróże służbowe
krajowe

926

4440

4410

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

90095

4430

4920

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Różne opłaty i składki

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

Spłata zobowiązań
jednostek samorządu
terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki, o którym mowa
w art. 72 ust. 1 pkt 2
ustawy

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

po zmianach
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

4300

90015

90003
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

przed zmianą

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

zwiększenie
po zmianach

Oczyszczanie miast i wsi

4100
Wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4410
Podróże służbowe
krajowe

po zmianach
przed zmianą

90002

900

Id: E15633AD-2F43-4BB8-BF0F-5425DA244171. Podpisany Strona 11



22 400 22 400 22 400 17 900 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-630 -630 -630 -630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 630 1 630 1 630 1 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
23 400 23 400 23 400 18 900 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 500 2 500 2 500 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-520 -520 -520 -520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 980 1 980 1 980 1 980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-110 -110 -110 -110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

290 290 290 290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

15 000 15 000 15 000 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 630 1 630 1 630 1 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
16 630 16 630 16 630 16 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

15 004 648  12 621 215  11 231 912  6 765 069  4 466 843  706 000  683 303  0  0  0  2 383 433  2 383 433  0  0 
-261 301  -261 301  -261 301  -128 161  -133 140  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
261 301  253 101  228 891  95 789  133 102  0  24 210  0  0  0  8 200  8 200  0  0 

15 004 648  12 613 015  11 199 502  6 732 697  4 466 805  706 000  707 513  0  0  0  2 391 633  2 391 633  0  0 

wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowyc
h zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

29 876 29 876 29 876 29 876 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-4 000 -4 000 -4 000 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
25 876 25 876 25 876 25 876 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
29 876 29 876 29 876 29 876 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-4 000 -4 000 -4 000 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
25 876 25 876 25 876 25 876 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
25 076 25 076 25 076 25 076 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-3 345 -3 345 -3 345 -3 345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
21 731 21 731 21 731 21 731 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75011 Urzędy wojewódzkie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

4

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

750 Administracja publiczna

po zmianach

Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy
finansowa

ne z
udziałem

środków, o
których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje
i zakupy

inwestycyj
ne

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach
przed zmianą

Obiekty sportowe

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

4120

4110

92601

Wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

17

0 
0 
0 
0 

w tym:

na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

1 602 784 

1 602 784 
0 
0 

0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 

Id: E15633AD-2F43-4BB8-BF0F-5425DA244171. Podpisany Strona 12



4 000 4 000 4 000 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-570 -570 -570 -570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 430 3 430 3 430 3 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-85 -85 -85 -85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

715 715 715 715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

35 205 35 205 15 105 7 498 7 607 0 20 100 0 0 0 0 0 0 0 
-490 -490 -490 -2 -488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
490 490 490 490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

35 205 35 205 15 105 7 986 7 119 0 20 100 0 0 0 0 0 0 0 

17 066 17 066 7 016 3 189 3 827 0 10 050 0 0 0 0 0 0 0 
-490 -490 -490 -2 -488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
490 490 490 490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

17 066 17 066 7 016 3 677 3 339 0 10 050 0 0 0 0 0 0 0 
476 476 476 476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-1 -1 -1 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

475 475 475 475 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
30 30 30 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-1 -1 -1 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

29 29 29 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 683 2 683 2 683 2 683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

490 490 490 490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 173 3 173 3 173 3 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 614 3 614 3 614 0 3 614 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-488 -488 -488 0 -488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 126 3 126 3 126 0 3 126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 401 339 5 401 339 169 246 160 729 8 517 0 5 232 093 0 0 0 0 0 0 0 
-336 -336 -336 -336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
336 336 336 336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 401 339 5 401 339 169 246 160 729 8 517 0 5 232 093 0 0 0 0 0 0 0 
3 617 895 3 617 895 52 310 52 310 0 0 3 565 585 0 0 0 0 0 0 0 

-316 -316 -316 -316 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
316 316 316 316 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 617 895 3 617 895 52 310 52 310 0 0 3 565 585 0 0 0 0 0 0 0 
47 140 47 140 47 140 47 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
316 316 316 316 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

47 456 47 456 47 456 47 456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 900 3 900 3 900 3 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-295 -295 -295 -295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 605 3 605 3 605 3 605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4040

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

po zmianach

Świadczenie
wychowawcze

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

Rodzina

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia
bezosobowe

po zmianach

Wybory do Sejmu i
Senatu

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

85501

4010

855

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

4210

4120

4170

751

75108

4110
zwiększenie

zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

zmniejszenie
przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4110

4120

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

Id: E15633AD-2F43-4BB8-BF0F-5425DA244171. Podpisany Strona 13



1 270 1 270 1 270 1 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-21 -21 -21 -21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 249 1 249 1 249 1 249 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 602 124 1 602 124 104 465 103 719 746 0 1 497 659 0 0 0 0 0 0 0 
-20 -20 -20 -20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
20 20 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 602 124 1 602 124 104 465 103 719 746 0 1 497 659 0 0 0 0 0 0 0 

3 550 3 550 3 550 3 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-20 -20 -20 -20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 530 3 530 3 530 3 530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 150 1 150 1 150 1 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
20 20 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 170 1 170 1 170 1 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6 700 713  6 700 713  1 448 520  198 103  1 250 417  0  5 252 193  0  0  0  0  0  0  0 
-4 826  -4 826  -4 826  -4 338  -488  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
826  826  826  826  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

6 696 713  6 696 713  1 444 520  194 591  1 249 929  0  5 252 193  0  0  0  0  0  0  0 po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wydatki razem:

0 

0 zmniejszenie
zwiększenie 0 

0 

0 
0 
0 

po zmianach

4120

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

po zmianach
przed zmianą

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

85502

4120

przed zmianą
zmniejszenie

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0 

0 
0 
0 
0 

0 

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

0 

0 
0 

0 

0 

0 
0 

Id: E15633AD-2F43-4BB8-BF0F-5425DA244171. Podpisany Strona 14



Dział Rozdzia Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 104 050,00 0,00

01010 104 050,00 0,00

6050 104 050,00 0,00

104 050,00 0,00

600 453 686,00 0,00

60016 453 686,00 0,00

6050 453 686,00 0,00

44 500,00 0,00

12 366,00 0,00

350 000,00 0,00

0,00 0,00

35 000,00 0,00

11 820,00 0,00

750 121 487,00 0,00

75023 121 487,00 0,00

6050 101 574,00 0,00

21 574,00 0,00

80 000,00 0,00

6057 15 930,00 0,00

15 930,00 0,00

6059 3 983,00 0,00

3 983,00 0,00

754 35 379,00 0,00

Zadania inwestycyjne na 2019 rok

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 104 050,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 104 050,00

104 050,00

104 050,00

453 686,00

453 686,00

453 686,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa rozdzielczej sieci wodociągowej Łuniewo
Wielkie - Kapłań

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Opracowanie dokumentacji przebudowy drogi
gminnej Nr 108064B Kapłań - Łuniewo Wielkie

Przygotowanie dokumentacji projektowej na
przebudowę dorgi gminnej w miejscowości
Klukowo Kolonia

Rozbudowa drogi gminnej nr 108078B w
miejscowości Piętki - Szeligi

Utwardzenie drogi dojazdowej w miejscowości
Lubowicz- Byzie

Wykonanie dokumentacji projektowej mostu w
miejscowości Wyszonki - Nagórki

Wykonanie dokumentacji projektowej na
utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Stare
Warele

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy

44 500,00

35 000,00

12 366,00

350 000,00

0,00

11 820,00

121 487,00

121 487,00

101 574,00

21 574,00

80 000,00

15 930,00

15 930,00

3 983,00

3 983,00

Wykonanie klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

35 379,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.80.2019

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 28 listopada 2019 r.

Id: E15633AD-2F43-4BB8-BF0F-5425DA244171. Podpisany Strona 1



75412 35 379,00 0,00

6060 35 379,00 0,00

22 899,00 0,00

0,00 0,00

12 480,00 0,00

801 1 650 301,00 8 200,00

80101 1 635 301,00 8 200,00

6050 52 430,00 8 200,00

10 000,00 8 200,00

42 430,00 0,00

6057 1 028 866,00 0,00

1 028 866,00 0,00

6059 554 005,00 0,00

554 005,00 0,00

80148 15 000,00 0,00

6060 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

900 13 530,00 0,00

90015 13 530,00 0,00

6050 13 530,00 0,00

13 530,00 0,00

2 378 433,00 8 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie ogrodzenia terenu Szkoły Podstawowej
w Łuniewie Małym

Wykorzystanie Odnawialnych Żródeł Energii w
budynku Szkoły Podstawowej w Klukowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykorzystanie Odnawialnych Żródeł Energii w
budynku Szkoły Podstawowej w Klukowie

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup zmywarki kapturowej w Szkole
Podstawowej w Klukowie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości
Usza Mała

Razem

15 000,00

15 000,00

15 000,00

13 530,00

13 530,00

13 530,00

13 530,00

2 386 633,00

Stron

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup cylindra rozlierającego dla Jednostki OSP
Kuczyn

Zakup samochodu strażackiego dla Jednostki OSP
w Wyszonkach Kościelnych

Zakup wysokociśnieniowej poduszki
pneumatycznej dla Jednostki OPS Kuczyn

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Monitoring w Szkole Podstawowej w Klukowie

35 379,00

35 379,00

22 899,00

0,00

12 480,00

1 658 501,00

1 643 501,00

60 630,00

18 200,00

42 430,00

1 028 866,00

1 028 866,00

554 005,00

554 005,00

Id: E15633AD-2F43-4BB8-BF0F-5425DA244171. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.80.2019

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 28 listopada 2019 r.

OBJAŚNIENIA DO ZARZĄDZENIA W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 
2019 ROK

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.562.2019.AK w dz. 750 rozdz. 75011 § 2010 o kwotę 4.000 zł. Jednocześnie zmniejsza się plan 
wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75011 § 4010 o kwotę 3.345 zł., w § 4110 o kwotę 570 zł. i w § 
4120 o kwotę 85 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 010 rozdz. 01010 § 4210 o kwotę 200 zł., a zwiększa 
się plan wydatków w rozdz. 01010 § 4430 o kwotę 200 zł., z przeznaczeniem na zakup materiałów.

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 700 rozdz. 70005 § 4300 o kwotę 600 zł. i w § 
4430 o kwotę 500 zł., a zwiększa się plan wydatków w rozdz. 70005 § 4210 o kwotę 1.100 zł., 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakupu oleju opałowego.

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75023 § 4210 o kwotę 820 zł., a zwiększa 
się plan wydatków budżetowych w rozdz. 75023 § 4920 o kwotę 820 zł., z przeznaczeniem na opłatę za 
telefon, w związku ze zmianą  Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych ( tj. Dz.U. z 2014 r., poz. 1053 z późn. zm.).

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75023 § 4010 o kwotę 13.520 zł. i w § 
4530 o kwotę 1.000 zł. oraz w rozdz. 75095 § 4100 o kwotę 7.000 zł. i w § 4610 o kwotę 1.000 zł., a także 
zmniejsza się rezerwę ogólną w dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 15.000 zł.  a zwiększa się plan wydatków 
budżetowych w dz. 750 rozdz. 75023 § 4170 o kwotę 13.520 zł., z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń 
bezosobowych i w § 4300 o kwotę 24.000 zł., z przeznaczeniem na opłatę faktur za wykonane usługi.

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75023 § 4260 o kwotę 442 zł. i w rozdz. 
75085 § 4700 o kwotę 48 zł., a zwiększa się plan wydatków budżetowych w rozdz. 75023 § 4440 o kwotę 
442 zł., z przeznaczeniem na uzupełnienie odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych oraz w rozdz. 
75085 § 4440 o kwotę 48 zł. , z przeznaczeniem na uzupełnienie odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych.

7. Zmniejsza się rezerwę ogólną w dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 13.000 zł. oraz plan wydatków 
budżetowych w dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 o kwotę 5.100 zł., a zwiększa się plan wydatków budżetowych 
w dz. 754 rozdz. 75412 § 4300 o kwotę 12.000 zł., z przeznaczeniem na opłatę faktury za wykonane usługi 
oraz w rozdz. 75412 § 4430 o kwotę 6.100 zł., z przeznaczeniem na opłatę polis za ubezpieczenie samochodów 
strażackich.

8. Zmniejsza się rezerwę ogólną w dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 18.200 zł, a zwiększa się plan 
wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 5.000 zł., z przeznaczeniem na opłatę faktur 
za zakupione materiały, w § 4300 o kwotę 5.000 zł., z przeznaczeniem na pokrycie kosztów dowozu dzieci na 
basen w ramach programu „ Umiem Pływać” , w § 6050 o kwotę 8.200 zł.,  w związku z koniecznością 
zabezpieczenia środków na opłatę faktury za wykonanie monitoringu w Szkole Podstawowej w Klukowie.

9. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 852 rozdz. 85219 § 4040 o kwotę 859 zł., a zwiększa 
się plan wydatków w rozdz. 85219 § 4210 o kwotę 859 z., z przeznaczeniem na zakup materiałów.

10. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 855 rozdz. 85501 § 4700 o kwotę 17 zł., w § 
4040 o kwotę 295 zł. i w § 4120 o kwotę 21 zł., a zwiększa się plan wydatków w rozdz. 85501 § 4440 o kwotę 
17 zł., z  przeznaczeniem na uzupełnienie odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych i w § 
4010 o kwotę 316 zł., z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń osobowych.

11. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych  w dz. 855 rozdz. 85502 § 4410 o kwotę 436 zł. i w § 
4040 o kwotę 20 zł.,  a zwiększa się plan wydatków w rozdz. 85502 § 4440 o kwotę 17 zł., z  przeznaczeniem 
na uzupełnienie odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych, w § 4700 o kwotę 419 zł., 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów szkoleń pracowniczych i w § 4120 o kwotę 20 zł., z przeznaczeniem na 
opłatę składek na Fundusz Pracy.

Id: E15633AD-2F43-4BB8-BF0F-5425DA244171. Podpisany Strona 1



12. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych  w dz. 855 rozdz. 85504 § 4110 o kwotę 2.590 zł.,  w § 
4120 o kwotę 364 zł. i w § 4410 o kwotę 229 zł., a zwiększa się plan wydatków w rozdz. 85504 § 4010 o kwotę 
2.954 zł., z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia asystenta rodziny oraz w § 4440 o kwotę 229 zł., 
z przeznaczeniem na uzupełnienie odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych.

13. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 900 rozdz. 90003 § 4300 o kwotę 3.700 zł., 
a zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 900 rozdz. 90002 § 4100 o kwotę 3.700 zł., 
z przeznaczeniem na wypłatę prowizji za inkaso odpadów komunalnych dla sołtysów.

14. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 900 rozdz. 90015 § 4430 o kwotę 59.000 zł., 
a zwiększa się plan wydatków budżetowych w rozdz. 90015 § 4920 o kwotę 59.000 zł., z przeznaczeniem na 
opłatę faktur za dzierżawę lamp ulicznych, w związku ze zmianą Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych ( tj. Dz.U. z 2014 r., poz. 1053 z późn. zm. ).

15. Zmniejsza się rezerwę ogólną w dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 1.000 zł. oraz w dz. 926 rozdz. 
92601 § 4110 o kwotę 520 zł. i w § 4120 o kwotę 110 zł., a zwiększa się plan wydatków w dz. 926 rozdz. 
92601 § 4170 o kwotę 1.630 zł., z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia z tyt. umowy zlecenia.

16. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 751 rozdz. 75108 § 4110 o kwotę 1 zł, w § 
4120 o kwotę 1 zł. i w § 4210 o kwotę 488 zł., a zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 751 rozdz. 
75108 § 4170 o kwotę 490 zł., z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń bezosobowych związanych 
z przeprowadzeniem wyborów parlamentarnych zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

17. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 900 rozdz. 90095 § 4410 o kwotę 17 zł,. a zwiększa 
się plan wydatków budżetowych w rozdz. 90095 § 4440 o kwotę 17 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie 
odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych.

18. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w:

a) dz. 801 rozdz. 80101 § 4040 o kwotę 5.814 zł, w § 4110 o kwotę 31.700 zł., w § 4120 o kwotę 11.300 zł., 
w § 4240 o kwotę 8.331 zł, w § 4360 o kwotę 1.000 zł., w § 4410 o kwotę 1.500 zł.,

b) dz. 801 rozdz. 80103 § 4010 o kwotę 19.536 zł., w § 4040 o kwotę 2.888 zł., w § 4110 o kwotę 3.550 zł., 
w § 4210 o kwotę 1.000 zł.,

c) dz. 801 rozdz. 80106 § 4040 o kwotę 276 zł.,

d) dz. 801 rozdz. 80110 § 4010 o kwotę 16.169 zł., w § 4040 o kwotę 7.900 zł., w § 4110 o kwotę 3.296 zł., 
w § 4120 o kwotę 769 zł.,

a zwiększa się plan wydatków budżetowych w:

a) dz. 801 rozdz. 80101 § 3020 o kwotę 12.600 zł., z przeznaczeniem na wypłatę dodatków wiejskich 
i ekwiwalentów za pranie odzieży, w § 4010 o kwotę 64.595 zł. z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń 
osobowych, w § 4210 o kwotę 1.425 zł., z przeznaczeniem na zakup materiałów, w § 4260 o kwotę 1.000 zł., 
z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej, w § 4300 o kwotę 13.934 zł., z przeznaczeniem na zakup 
usług, w § 4430 o kwotę 475 zł., z przeznaczeniem na opłatę polisy ubezpieczeniowej,

b) dz. 801 rozdz. 80103 § 3020 o kwotę 660 zł. z przeznaczeniem na wypłatę dodatków wiejskich, w § 
4120 o kwotę 250 zł., z przeznaczeniem na opłatę składek na Fundusz Pracy,

c) dz. 801 rozdz. 80106 § 3020 o kwotę 450 zł., z przeznaczeniem na wypłatę dodatków wiejskich, w § 
4010 o kwotę 5.740 zł., z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń osobowych,

d) dz. 801 rozdz. 80148 § 4010 o kwotę 3.400 zł., z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń osobowych.

e) dz. 801 rozdz. 80195 § 3020 o kwotę 10.500 zł, z przeznaczeniem na wypłatę zapomóg zdrowotnych dla 
nauczycieli z terenu gminy.

19. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80146 § 4210 o kwotę 400 zł i w § 
4410 o kwotę 600 zł, a zwiększa się plan wydatków w rozdz. 80146 § 4700 o kwotę 1.000 zł., 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów szkoleń pracowniczych.

Id: E15633AD-2F43-4BB8-BF0F-5425DA244171. Podpisany Strona 2




